Portaria nº 033,
de 04 de agosto de 2021.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Cata-
rinense (UNIPLAC), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art.1º-   Nomear,  a  Professora  Madalena  Pereira  da  Silva para  o  cargo  de
Coordenadora  Adjunta  do  Programa  de  Pós-Graduação  stricto  sensu em
Educação (PPGE), da Universidade do Planalto Catarinense (UNIPLAC), não
podendo suas atividades neste cargo extrapolarem as 20 horas disponibilizadas
para o atuação junto ao PPGE.

Art.2º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor